
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

12 листопада 2025 року                     селище Слобожанське                           № 128/р/п 

 

Про створення груп оповіщення 

у новій редакції 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію, постанови КМУ від 30 грудня 2022 р. № 1487 «Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів», постанови КМУ від 16 травня 2024 р. № 560 «Про 

затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, 

на особливий період», розпорядження начальника Дніпровської районної військової 

адміністрації від 29.05.2024 №149/0/534-24 «Про розгортання пунктів управління заходами 

мобілізації, дільниць (штабів) оповіщення пунктів збору військовозобов’язаних», листа 

начальника Дніпровської районної військової адміністрації від 07.11.2025 

№1-48-4614/0/557/-25 «Про виготовлення службових посвідчень осіб, уповноважених вручати 

повістки на 2026 рік 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад груп оповіщення на території Слобожанської селищної 

територіальної громади згідно додатку 1. 

2. У разі необхідності учасникам груп оповіщення (за згодою) здійснювати заходи з 

оповіщення на території громади починаючи з 06 год. 00 хв. 

3. Призначити учасників груп оповіщення на території Слобожанської селищної 

територіальної громади згідно додатку 1, уповноваженими вручати повістки. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

мобілізаційної та оборонної роботи, контроль – на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник відділу мобілізаційної та 

оборонної роботи 

 

_______________ Андрій ІЛЬЇН 

«___»________2025 

Начальник юридичного відділу 

 

 

_______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«___»________2025 



 

Додаток 1 

до розпорядження селищного голови 

від 12.11.2025 року № 128/р/п 

 

 

СКЛАД 

 груп оповіщення на території Слобожанської селищної територіальної громади 

 

с-ще Слобожанське 

І група 

ДЕЙНЕКО  

Олександр Володимирович 

начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

ІЛЬЇН 

Андрій Володимирович 

начальник відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи відділу  

ШЕВЧЕНКО  

Наталя Миколаївна 

заступник начальника відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

співпраці з правоохоронними органами 

ІІ група 

ЮСУПОВА Анна 

Миколаївна 

головний спеціаліст відділу мобілізаційної та 

оборонної роботи  

ДЕЙНЕКО Юлія 

Володимирівна 

головний спеціаліст відділу мобілізаційної та 

оборонної роботи 

ВОЛОВІЧЕНКО Євгеній 

Юрійович 

поліцейський офіцер громади СВГ ВП ДРУП№2 

ГУНП в Дніпропетровській області (за згодою) 

 
представник Дніпровського РТЦК та СП (за 

згодою) 

Степнянський старостинський округ 

БОЛБАС 

Ніна Іванівна 
староста Степнянського старостинського округу 

ЯКОВЕНКО Вікторія 

Олександрівна 

інспектор відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи 

СІВАКОВ 

Владислав Владиславович 

поліцейський офіцер громади СВГ ВП ДРУП№2 

ГУНП в Дніпропетровській області (за згодою) 

 
представник Дніпровського РТЦК та СП (за 

згодою) 

Балівський старостинський округ 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович староста Балівського старостинського округу 

КИСІЛЬ Алла Іванівна інспектор відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи 

ВОЛОБОЙ  

Олександр Олександрович 

поліцейський офіцер громади СВГ ВП ДРУП№2 

ГУНП в Дніпропетровській області (за згодою) 

 
представник Дніпровського РТЦК та СП (за 

згодою) 

Орільський старостинський округ 

БУРЯК 

Іван Миколайович 
староста Орільського старостинського округу 

МАЛА  

Лариса Григорівна 

інспектор відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи 



ВОЛОБОЙ  

Олександр Олександрович 

поліцейський офіцер громади СВГ ВП ДРУП№2 

ГУНП в Дніпропетровській області (за згодою) 

 
представник Дніпровського РТЦК та СП (за 

згодою) 

Олександрівський старостинський округ 

АКІМОВА  

Вікторія Миколаївна 

головний спеціаліст відділу загально-

організаційного забезпечення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

ПОТОПАХІНА 

Ганна Степанівна 

інспектор відділу мобілізаційної та оборонної 

роботи 

МАЛІКОВ  

Андрій Сергійович 

поліцейський офіцер громади СВГ ВП ДРУП№2 

ГУНП в Дніпропетровській області (за згодою) 

 
представник Дніпровського РТЦК та СП (за 

згодою) 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


